
UCHWAŁA NR LVI/239/2014
RADY GMINY WYDMINY

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Wydminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada 
Gminy Wydminy działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały XXXVI/135/2012 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 listopada 2012 roku 
w sprawie podziału gminy Wydminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym wprowadza się następującą zmianę: w opisie granic okręgu 
wyborczego nr 15 zapis „osada: Pańska Wola-Osada” otrzymuje brzmienie: „osada: Pańska Wola”. 

2. Zmiana nie powoduje zmiany w podziale gminy na okręgi wyborcze.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem 
zmiany o której mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie 
Wydminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wydminy

Bogusław Romatowski

Id: A6B5DA48-E52B-41EF-8DED-AC5CE99F279A. Podpisany Strona 1



 Załącznik 
 do Uchwały Nr LVI/239/2014 

 Rady Gminy Wydminy 
 z dnia 27 marca 2014 roku. 

 
 
Projekt podziału Gminy Wydminy na okr ęgi wyborcze obrazuje poniższa tabela: 
 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

 
Granice okręgu 

Liczba mandatów 

1 Sołectwa: Czarnówka , Grądzkie, Pietrasze, Szczybały Orłowskie,  
wieś Gajlówka 

1 

2 Sołectwo Gawliki Wielkie 1 
3 Sołectwa: Orłowo, Gajrowskie,  

osada: Łękuk Mały 
osada: Róg Orłowski 

1 

4 Sołectwa: Talki, Biała Giżycka, Okrągłe, Pamry 
osada: Rostki 
osada: Skomack Mały 

1 

5 Sołectwo Mazuchówka 1 
6 Sołectwo: Siedliska 1 
7 Sołectwa: Sucholaski  , Dudka 

osada: Grodkowo 
1 

8 Sołectwa: Cybulki, Radzie, Wężówka, Gawliki Małe,    Ranty 
osada: Gębałki,  

1 

9 Sołectwa: Malinka, Siemionki,  Szczepanki 1 
10 Sołectwo: Wydiny ulice:  

Kajki od nr 23 do końca numery  nieparzyste i od Nr 34 do końca - 
numery parzyste,  
ul. Osiedlowa, Piaskowa, Słowicza, Słowackiego, Mickiewicza, Prusa, 
Sienkiewicza, Żeromskiego, Reymonta, Nowowiejskiego, Gizewiusza, 
Konopnickiej, Dąbrowskiego 

1 

11 Sołectwo Wydminy ulice: Smętna, Klonowa, Leśna, Ełcka, 
Dworcowa,  
Grunwaldzka od skrzyżowania  z ul. Szkolną do końca - numery  
parzyste i nieparzyste 
Kolonia nr  7 i nr 9 

1 

12 Sołectwo Wydminy ulice: Składowa, Kolejowa, Szkolna, 40-Lecia 
PRL,  
Grunwaldzka od skrzyżowania z ul. Składową do skrzyżowania z ul. 
Szkolną nr parzyste 
Kolonia nr 4 i nr 5 i nr 5A 

1 

13 Sołectwo Wydminy ulice: Suwalska, Zaułek Suwalski, Kajki nr od 1 
do nr 26 włącznie bez numeru 23 i nr 25, Grunwaldzka od 
skrzyżowania z ul. Składową  do skrzyżowania z ul. Szkolną  - numery  
nieparzyste,   
ul. Spadowa,  Jeziorna, Kościelna, Źródlana,  
Wyspa,  

1 

Id: A6B5DA48-E52B-41EF-8DED-AC5CE99F279A. Podpisany Strona 1



14 Sołectwo Wydminy ulice: Grunwaldzka od nr 1 do skrzyżowania  z 
ul. Składową i ul. Suwalską numery parzyste i nieparzyste,  
przysiółek Ernstowo 
Kolonia nr 1 , nr 3 ,nr  6, nr  8,  

1 

15 Sołectwa: Zelki, Berkowo, Hejbuty, Pańska Wola przysiółek: 
Franciszkowo 
osada: Krzywe 
osada: Pańska Wola 

1 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Bogusław Romatowski 

Id: A6B5DA48-E52B-41EF-8DED-AC5CE99F279A. Podpisany Strona 2




